
https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-7-0.html
2024 Latest leads4pass NSE7_SDW-7.0 PDF and VCE dumps Download

 

 

 

NSE7_SDW-7.0Q&As

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 7.0

Pass Fortinet NSE7_SDW-7.0 Exam with 100%
Guarantee

Free Download Real Questions & Answers PDF and VCE file from:

https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-7-0.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

 

 

Latest NSE7_SDW-7.0 Dumps | NSE7_SDW-7.0 Practice Test | NSE7_SDW-7.0 Study Guide                               1 / 5

https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-7-0.html
https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-7-0.html
https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-7-0.html


https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-7-0.html
2024 Latest leads4pass NSE7_SDW-7.0 PDF and VCE dumps Download

QUESTION 1

Refer to the exhibits. 

ExhibitA shows the system interface with the static routes and exhibit B shows the firewall policies on the managed
FortiGate. 

Based on the FortiGate configuration shown in the exhibits, what issue might you encounter when creating an SD-WAN
zone for port1 and port2? 

A. port2 is referenced in a static route. 

B. port1 is assigned a manual IP address. 

C. port1 and port2 are not administratively down. 

D. port1 is referenced in a firewall policy. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 2

Which two statements about SLA targets and SD-WAN rules are true? (Choose two.) 

A. Member metrics are measured only if an SLA target is configured. 
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B. SLA targets are used only by SD-WAN rules that are configured with Lowest Cost (SLA) or Maximize Bandwidth
(SLA) as strategy. 

C. When configuring an SD-WAN rule, you can select multiple SLA targets of the same performance SLA. 

D. SD-WAN rules use SLA targets to check if the preferred members meet the SLA requirements. 

Correct Answer: BD 

 

QUESTION 3

Which two statements are correct when traffic matches the implicit SD-WAN rule? (Choose two.) 

A. The sdwan_service_id flag in the session information is 0. 

B. All SD-WAN rules have the default setting enabled. 

C. Traffic does not match any of the entries in the policy route table. 

D. Traffic is load balanced using the algorithm set for the v4-ecmp-mode setting. 

Correct Answer: AC 

 

QUESTION 4

Refer to the exhibit. 
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The exhibit shows the SD-WAN rule status and configuration. 

Based on the exhibit, which change in the measured latency will make T_MPLS_0 the new preferred member? 

A. When T_INET_0_0 and T_MPLS_0 have the same latency. 

B. When T_MPLS_0 has a latency of 100 ms. 

C. When T_INET_0_0 has a latency of 250 ms. 

D. When T_N1PLS_0 has a latency of 80 ms. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 5

Refer to the exhibit. 
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Which are two expected behaviors of the traffic that matches the traffic shaper? (Choose two.) 

A. The traffic shaper limits the bandwidth of each source IP address to a maximum of 625 KB/sec. 

B. The number of simultaneous connections among all source IP addresses can exceed 5 connections. 

C. The number of simultaneous connections allowed for each source IP address can exceed 5 connections. 

D. The traffic shaper limits the combined bandwidth of all connections to a maximum of 5 MB/sec. 

Correct Answer: AB 
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